
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
О внесении изменений в состав рабочей группы по противодействию 

нелегальной занятости, утвержденный постановлением администрации 
города Благовещенска от 31.10.2024 № 5343  

 
 
 
 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации города 
Благовещенска 

постановляю: 
1. Ввести в состав рабочей группы по противодействию нелегальной 

занятости (далее – рабочая группа), утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 31.10.2024 № 5343, следующие 
изменения:   

1.1. вывести из состава рабочей группы Верчёнову Ю.В. 
1.2. ввести в состав рабочей группы Фисенко Наталью Анатольевну – 

начальника отдела трудовых отношений управления экономического 
развития и инвестиций администрации города Благовещенска. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании «Официальный сайт города Благовещенска» 
(www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

